
    
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                      Про звіти директорів комунальних підприємств 

Арцизької міської ради за 9 місяців 2021 року 

 

Керуючись статтями 17, 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою здійснення контролю за роботою 

комунальних підприємств, заслухавши звіти директорів комунальних 

підприємств «Комфорт-16», «Благоустрій», «Водоканал», «Антрацит», 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіти директорів комунальних підприємств «Комфорт-16», «Благоустрій», 

«Водоканал», «Антрацит», «Житловик» взяти до відома. 

2. Комунальним підприємствам «Водоканал», «Благоустрій», «Комфорт-16», 

«Житловик» посилити роботу зі стягнення заборгованості за надані послуги. 

3. Комунальним підприємствам «Благоустрій», «Комфорт-16», «Водоканал», 

«Житловик» поліпшити роботу щодо укладання договорів з надання 

відповідних послуг. 

4. Виконавчому комітету Арцизької міської ради: 

4.1. провести аналіз роботи комунального підприємства «Житловик» та 

надати пропозиції відносно доцільності реорганізації комунального 

підприємства «Житловик»; 

4.2. розробити порядок щодо переходу на використання лічильників 

води абонентами комунальних підприємств «Водоканал» та «Комфорт-16»; 

4.3. надати пропозиції щодо внесення змін в тарифи з надання послуг з 

поховання; 

4.4. надати  пропозиції щодо придбання техніки для комунальних 

підприємств «Благоустрій» і «Комфорт-16» за рахунок коштів бюджету 

Арцизької міської територіальної громади; 



4.5. розробити заходи щодо переходу на вивіз твердих побутових 

відходів з контейнерів комунальним підприємством «Благоустрій» у 

приватному секторі м. Арциза. 

4.6. звітувати на сесії Арцизької міської ради про виконання 

пропозицій постійної депутатської комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг  в червні 2022 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

19 листопада  2021 року 

№923- VIII 

 

 


